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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ TSİ 21:00’da Fed politika faiz kararını açıklayacak. CME
Group'a göre hedef oran olasılıkları 75 baz puanlık artış
için %90,2 ve 50 baz puanlık artış için %9,8'dir.
Halihazırda politika faiz oranı %3,25.

✓ ABD'de ISM imalat endeksi Ekim'de siparişlerdeki
azalmayla 50,9'dan 50,2'ye düşerek (beklenti: 50’ydi)
yaklaşık son 2,5 yılın en düşük seviyesine geriledi. Aynı
zamanda açıklanan verilere göre ülkede JOLTS açık iş
pozisyonları Eylül'de 10,28 milyondan 10,72 milyona
yükseldi (beklenti: 10 milyondu).

✓ Bugün 15:15’te ABD’nin “ADP özel sektör istihdam”
verileri 239 bin kişinin işe alındığını gösterdi. Analist
beklentisi özel sektör istihdamın Ekim ayında 208 binden
195 bine düşmesi yönündeydi.

✓ Güney Kore'nin enflasyonu, Ekim ayında analistlerin
tahmin ettiği %5,6'nın üzerinde, %5,7'ye yükseldi. Hem
maliye bakanlığı hem de merkez bankası ayrı
açıklamalarda artan fiyat artış hızını az olduğunu ve
enflasyonun bir süre daha yüksek kalacağı yönündeki
önceki tahminlerini doğruladılar.

✓ Karadeniz Tahıl Girişimi Müşterek Koordinasyon
Merkezi, Ukrayna, Türkiye ve Birleşmiş Milletler
delegelerinin bugün herhangi bir geminin hareketi için
plan yapılmaması konusunda anlaşma sağladı.

✓ Çin, Apple'ın en büyük iPhone tedarikçisi Foxconn'un
Zhengzhou'daki ana fabrikasının etrafındaki alanı yedi
gün boyunca artan Covid-19 vakalarından dolayı kapattı.
Seans öncesi işlemlerde Apple (NASDAQ: AAPL)
%0,92 geriledi.

✓ Kimyasal madde üreticisi DuPont De Nemours, Çin'deki
düzenleyici engellerinin aşılamaması nedeniyle Rogers’in
5,2 milyar$’lık satın alımı çalışmalarını sonlandırdığını
açıkladı. Şirketler Eylül ayında, satınalma anlaşması için
Çin dışında tüm düzenleyici onaylarını aldıklarını
açıklamıştı. DuPont, Rogers'a 162,5 milyon$’lık cayma
bedelini ödeyeceğini ekledi. Seans öncesi işlemlerde
DuPont (NYSE:DD) %5,11 yükselirken Rogers
(NYSE:ROG) %40,79 geriledi.

✓ Tesla, ikinci en büyük pazarı olan Çin’de satış ve hizmet
stratejisini ayarlarken, ülkedeki temsilci showroom’unu
kapattı. Reuters Eylül ayında, Tesla'nın, COVID
kısıtlamaları sırasında showroom’a gelen müşteri
sayısının azalmasıyla, Pekin gibi şehirlerdeki
AVM’lerinde bulunan bazı showroom'ları kapatmayı
düşündüğünü bildirdi. Ancak şirketin, daha az maliyetli
banliyö lokasyonlarındaki mağazalara daha fazla önem
vermeyi planladığı duyuruldu. Seans öncesi işlemlerse
Tesla (NASDAQ: TSLA) %0,33 geriledi.

✓ Advanced Micro Devices, bilgisayar pazarındaki talebin
yavaşlaması nedeniyle, dün seans sonrasında analist
beklentilerini karşılamayan 3. çeyrek finansal
sonuçlarını açıkladı ve Wall Street tahminlerinin altında
kalan 4. çeyrek ve yılsonu hasılat beklentileri paylaştı.
Ancak şirket, veri merkezi işkolunun güçlü kalacağını
tahmin etti ve harcamalarda dikkatli olacağına dair söz
verdi. Seans öncesi işlemlerde AMD (NASDAQ: AMD)
%4,26 yükseldi.

✓ Çinli elektrikli araç (EV) üreticisi Nio Çarşamba günü
yaptığı açıklamada, ülke genelinde artan vakaların ticari
faaliyetlerde daha fazla kesintiye yol açması sebebiyle
üretimi askıya aldığını söyledi Seans öncesi işlemlerde
Nio (NYSE: NIO) %2,78 artıda seyrediyor.

✓ Airbnb Inc, doların artmasıyla rezervasyonların
baskılandığını ve bu sebeple tatil çeyreği gelirinin
piyasa beklentilerinin altında kalabileceğini tahmin etti.
Airbnb (NASDAQ:ABNB) seans öncesi işlemlerde
%5,91 ekside seyrediyor.

✓ Nakliye grubu Maersk, Çarşamba günü yaptığı
açıklamada küresel durgunluk sebebiyle nakliye ve
lojistik için talebin yavaşladığı konusunda uyardı ve bu
yıl konteyner talebi tahminini düşürdü.

✓ GSK, üçüncü çeyrek kazanç beklentilerini aştı ve
Çarşamba günü 2022 tahminini dört ayda ikinci kez
yükseltti. Rakiplerine göre geçtiğimiz yıllarda düşük
performans gösteren ve ilk COVID-19 aşıları için
kazançlı pazarda kendine yer bulamayan GSK, zona
aşısı Shingrix ile birlikte bir dizi güçlü sonuç aldı. GSK,
(NYSE: GSK) seans öncesi işlemlerde %2,33 artıda
seyrediyor.

✓ Yarı iletken ve telekomünikasyon ekipmanı şirketi
Qualcomm bugün seans sonrasında 4Ç22 dönemine
ait finansal tablolarını paylaşacak. Analist beklentisi
şirketin 11,35 milyar$ hasılat ve 3,15$ HBK açıklaması
yönünde. Seans öncesi işlemlerde Qualcomm
(NASDAQ: QCOM) %0,20 yükseldi.
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✓ 1620$ yatay trendinden destek bulan Altın sözleşmesi
kısa vadeli ortalamasının üzerinde fiyatlanıyor.

✓ 1660$ yatay trend direnci üzerinde, 1653$ altında zarar
kes çalıştırmak kaydıyla, 1675$ yatay trend direnci ve
azalan trend kanalı ile 50 günlük ortalamanın kesiştiği
1690$ direnci hedefli uzun pozisyon alınmasını tavsiye
ediyoruz.

✓ Altın sözleşmesi kısa vadeli ortalaması üzerinde kalıcılık
sağlayamazsa, 1648$ desteği altında, 1653$ üzerinde
zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 1635$ ve 1620$ yatay
trend destekleri hedefli kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 10 ons
büyüklüğündeki 1 adet Altın sözleşmesinde 627$
başlangıç teminatı ile işlem yapabilirsiniz.

.

✓ Bugün 21:00’da Fed politika faiz kararını açıklayacak.
CME Group'a göre hedef oran olasılıkları 75 baz puanlık
artış için %90,2 ve 50 baz puanlık artış için %9,8'dir.
Halihazırda politika faiz oranı %3,25’tır. Faizlerin
yükselmesi ABD Dolarını daha cazip bir hale getiriyor.
ABD Dolarının diğer para birimlerine karşı güçlenmesi de
söz konusu para birimleri ile paritelerinde satış baskısını
artıracağı anlamına gelir.

✓ 26 günlük üssel ortalamanın belirlediği 1,0136$’dan dün
direnç bulmuş olan CHF/USD Sözleşmesi, bugün
1,0021$’da bulunan yatay trendden destek bularak
alçalan tren kanalın orta çizgisini (1,0084$) aşmaya
çalışıyor.

✓ Fiyatlar ve RSI arasındaki olumlu aykırılık yükselişi
destekler nitelikte.

✓ 1,0084$ üzerinde, 1,0059$’dan zarar kes çalıştırmak
şartıyla, 26 günlük üssel ortalamanın belirlediği 1,0136$
ve bir önceki tepenin bulunduğu 1,0214$ hedefli uzun
pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ Satış baskısı artar ve fiyatlar 1,0084$’ı aşamazsa,
1,0116$’dan zarar kes çalıştırmak kaydıyla, yatay tren
desteğinin belirlediği 1,0021$ ve alçalan trend kanalı alt
bandının bulunduğu 09863$ hedefli kısa pozisyon
alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ ABD CME Borsası’nda işlem gören 12.500 CHF
büyüklüğündeki 1 adet mikro CHF/USD sözleşmesinde
402$ başlangıç teminatı ile işlem yapabilirsiniz.


